
ZARZĄDZENIE NR 125/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 14 września 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 5 września 2018 r. znak: 
F-VI.3111.1.183.2018 oraz uchwały Nr XLVIII/315/17 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2018 r., 
poz. 71), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018, poprzez  zwiększenie 
dochodów  o kwotę 60,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 17 971 465,16 60,00 17 971 525,16

85503 Karta Dużej Rodziny 510,00 60,00 570,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

510,00 60,00 570,00

Razem: 63 834 169,56 60,00 63 834 229,56

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018:

1) dokonać zmniejszenia wydatków  o kwotę 110.587,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków  o kwotę 110.647,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 236 300,00 0,00 236 300,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 236 300,00 0,00 236 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 20 000,00 53 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 50 000,00 - 24 000,00 26 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 37 000,00 4 000,00 41 000,00

750 Administracja publiczna 6 132 827,00 0,00 6 132 827,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 705 309,00 0,00 705 309,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 500,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 147,84 500,00 4 647,84

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

60 969,00 0,00 60 969,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

57 964,00 0,00 57 964,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 13 422,00 - 13 422,00 0,00

Id: 7C0B26EA-4D5D-4B5A-B304-E3729A0063A7. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 13 422,00 23 422,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 1 157 040,20 0,00 1 157 040,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 099 540,20 0,00 1 099 540,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 299 000,00 12 000,00 311 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 62 317,60 - 12 000,00 50 317,60

801 Oświata i wychowanie 23 019 633,02 0,00 23 019 633,02

80101 Szkoły podstawowe 12 075 415,08 - 3 000,00 12 072 415,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 446 604,00 - 500,00 446 104,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 722 891,69 - 32 735,00 1 690 156,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 273,72 3 000,00 195 273,72

4260 Zakup energii 233 338,22 20 000,00 253 338,22

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 850,00 500,00 9 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 898,11 2 500,00 69 398,11

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 12 850,00 4 100,00 16 950,00

4430 Różne opłaty i składki 16 541,78 135,00 16 676,78

80104 Przedszkola 1 910 730,11 15 000,00 1 925 730,11

4300 Zakup usług pozostałych 31 817,12 15 000,00 46 817,12

80113 Dowożenie uczniów do szkół 292 400,00 2 080,00 294 480,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 3 000,00 2 080,00 5 080,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 312 606,67 - 15 000,00 1 297 606,67

4260 Zakup energii 83 500,00 - 20 000,00 63 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 5 000,00 23 000,00

80195 Pozostała działalność 1 954 577,61 920,00 1 955 497,61

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 2 500,00 - 2 080,00 420,00

4260 Zakup energii 0,00 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 429,10 500,00 21 929,10

855 Rodzina 18 782 145,16 60,00 18 782 205,16

85501 Świadczenie wychowawcze 10 092 400,00 0,00 10 092 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 500,00 350,00 850,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

800,00 - 350,00 450,00

85503 Karta Dużej Rodziny 510,00 60,00 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 510,00 60,00 570,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 4 093 234,46 0,00 4 093 234,46

90019

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska

34 300,00 - 5 000,00 29 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 800,00 - 5 000,00 28 800,00

90095 Pozostała działalność 58 500,00 5 000,00 63 500,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 5 000,00 12 000,00

Razem: 69 292 094,21 60,00 69 292 154,21

Id: 7C0B26EA-4D5D-4B5A-B304-E3729A0063A7. Podpisany Strona 2



§ 3. Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na rok 2018 na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 60,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 16 828 310,00 60,00 16 828 370,00

85503 Karta Dużej Rodziny 510,00 60,00 570,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

510,00 60,00 570,00

Razem: 17 921 915,06 60,00 17 921 975,06

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 13.772,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4,

3) zwiększyć wydatki o kwotę 13.832,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

60 969,00 0,00 60 969,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

57 964,00 0,00 57 964,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 13 422,00 - 13 422,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 13 422,00 23 422,00

855 Rodzina 16 828 310,00 60,00 16 828 370,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 087 000,00 0,00 10 087 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 500,00 350,00 850,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

800,00 - 350,00 450,00

85503 Karta Dużej Rodziny 510,00 60,00 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 510,00 60,00 570,00

Razem: 17 921 915,06 60,00 17 921 975,06

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 7C0B26EA-4D5D-4B5A-B304-E3729A0063A7. Podpisany Strona 3




